２０２６年１月吉日

ご利用お客様 各位

大阪港バンプールの変更ご案内について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

記題の件に関し、ご案内申し上げます。

この度、弊社大阪港バンプールに関し、2026 年 1 月 24 日より

下記の通り変更する事となりましたので、ご参照ください。

今後共変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

【現行バンプール】鴻池運輸株式会社   陸運南港バンプール

〒 559-0031 大阪府大阪市住之江区南港東５丁目 1

TEL: 06-6612-4018 / FAX: 06-6612-3425

⇓

※2026 年 1 月 24 日より

【新バンプール】株式会社辰巳商会 南港コンテナターミナル Ｃ－２／４

〒559-0031 大阪府大阪市住之江区南港東 6-2-84

TEL: 06-6612-3151 / FAX: 06-6612-6581

以上

引き続き倍旧のご高配を賜りたく、何卒宜しくお願い致します。

東進商船株式会社 日本総代理店

東進エージェンシー株式会社